
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ВИКОНКОМУ 

ДАВИДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Пустомитівського району Львівської області 

від 01 березня 2018 року 

Присутні: 

Голова виконкому                                Керницький Володимир Михайлович 

Секретар виконкому                            Яцик Іван Володимирович 

Члени виконкому:                                Фещин Наталія Вікторівна  

                                                               Кухарський Ігор Ярославович 

     Дробенко Григорій Олексійович 

      Марійко Михайло Степанович 

 Бубенчик Ігор Євгенович 

 Кіт Зіновія Михайлівна 

 

 

                                              Порядок денний 

1. Про зміну адресного номера будинків. 

2. Про надання в оренду шкільних приміщень. 

3. Про надання приміщення в оренду. 

4. Про затвердження акта на передачу звільненої квартири для повторного заселення. 

5. Про проходження практики студентів. 

6. Різне. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який зачитав порядок денний та 

запропонував затвердити порядок денний в цілому. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: затвердити порядок денний в цілому.  

 

Слухали: заяву гр. Гнатіва Петра Степановича про зміну адресного номера 

житловому будинку, що  знаходиться в с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області, власником ½ частки якого є гр. Гнатів Петро 

Степанович. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 31 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Нечай Оксани Сергіївни про зміну адресного номера житловому 

будинку, що  знаходиться в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, власником ½ частки якого є гр. Нечай Оксана 

Сергіївна.  

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування. 

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 32 додається). 

 



 

Слухали: заяву гр. Стика Михайла Ярославовича, який є спадкоємцем нерухомого 

майна гр. Стик Ольги Михайлівни про зміну адресного номера житловому 

будинку, що знаходиться в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 33 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Стика Ярослава Михайловича, який є спадкоємцем нерухомого 

майна гр. Стик Ольги Михайлівни про зміну адресного номера житловому 

будинку, що знаходиться в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 34 додається). 

 

Слухали: заяву гр. Винокур Надії Володимирівни про присвоєння поштової адреси 

в селі Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 35 додається). 

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Маланчука Василя Івановича про 

надання в оренду приміщення шкільної їдальні Чишківської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.  

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 36 додається). 

 

Слухали: звернення фізичної особи-підприємця Мірки Сергія Богдановича про 

надання в оренду приміщення шкільної їдальні Винничківського НВК 

Давидівської сільської ради ОТГ. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 37 додається). 

 

Слухали: звернення директора дочірнього підприємства «ІД Інвест груп-плюс» 

Ковальчук Зоряни Миронівни про  надання в оренду приміщення  в селі 

Давидів Давидівської сільської ради ОТГ для  здійснення комерційної 

діяльності. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 38 додається). 

 



 

Слухали: звернення ФОП Шипака Марка Ігоровича про надання в оренду 

приміщення для  здійснення охоронної діяльності. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 39 додається). 

 

Слухали: звернення командування військової частини 4114 про оформлення акта на 

повторне заселення квартири № 21 по вулиці Галицькій, будинок № 24 в 

селі Давидів Пустомитівського району Львівської області. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 40 додається). 

 

Слухали: лист-клопотання директора Львівської філії Європейського університету 

Пісного Б.М. про прийняття студентів даного закладу на виробничу 

практику. 

Слухали: сільського голову Керницького В.М., який поставив пропозицію на  

голосування.   

Голосували: «за» – одноголосно. 

Вирішили: рішення прийнято (рішення № 41 додається). 

 

 

 

 

 

        Секретар виконкому                                                                Яцик І.В.  


